
Zarządzenie Nr 90/2017 

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia zasad centralizacji rozliczeń podatku od 

towarów i usług w Gminie Masłowice. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art.31 oraz art. 33 ust. 3 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), w 

związku z art. 3 z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od 

towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych na 

realizację projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu 

przez jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 1454), mając na względzie 

uchwałę Naczelnego Sądu Administracyjnego I FPS 1/13 z 24 czerwca 2013 r., uchwałę 

Naczelnego Sądu Administracyjnego I FPS 4/15 z 26 października 2015 r., uwzględniając 

orzeczenie Trybunału Sprawiedliwości Unii Europejskiej w sprawie C-276/14 z dnia 29 

września 2015 r. zarządza się co następuje: 

 

   § 1. W Zarządzeniu Nr 9/2017 Wójta Gminy Masłowice z dnia 31 stycznia 2017 r. w 

sprawie wprowadzenia zasad centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług w Gminie 

Masłowic §4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§4. Oznaczenie rodzaju serii oraz danych identyfikacyjnych na fakturach sprzedaży 

 

1. W celu oznaczenia rodzaju serii oraz wskazania danych identyfikacyjnych na 

wystawianych fakturach umożliwiających ich identyfikację ustala się wzory nadawania 

kolejnych numerów faktur: 

a) dla jednostki budżetowej Urząd Gminy w Masłowicach – numer kolejny/rok sprzedaży/UG 

z wyjątkiem faktur wystawianych w programie WODA23, które oznaczone będą następująco: 

- faktura pojedyncza – nr odbiorcy/nr punktu poboru/kolejny nr faktury dla danego 

punktu/rok/UG  

- faktura zbiorcza (np. woda, ścieki) – nr odbiorcy/kolejny nr faktury zbiorczej dla 

odbiorcy/rok/UG 

b) dla jednostki budżetowej  Publiczna Szkoła Podstawowa im Jana Pawła II w Strzelcach 

Małych  – numer kolejny/rok sprzedaży/PSP/S 

c) dla jednostki budżetowej Publiczne  Samorządowe Przedszkole w Masłowicach – numer 

kolejny/rok sprzedaży/PSP/M  

d) dla jednostki budżetowej Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach – numer 

kolejny/rok sprzedaży/GOPS.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. 

 

 

Bogusław Gontkowski 

Wójt Gminy Masłowice 

 

 
 


